事件 二零二零年

公佈供股結果（包括根據補償安排配售
 不獲認購供股股份及不合資格股東未售出
 供股股份之結果及每股不獲認購供股股份及每股
 不合資格股東未售出供股股份之淨收益金額） ..... 三月三十日（星期一）

寄發退款支票（如有）（倘供股遭終止） ..... 三月三十一日（星期二）
或之前

寄發繳足股款供股股份股票（如有） ..... 三月三十一日（星期二）
或之前

指定經紀商開始於市場上提供碎股股份對盤服務 ..... 四月一日（星期三）
上午九時正

開始買賣繳足股款供股股份  ..... 四月一日（星期三）
上午九時正

向相關不行動股東支付淨收益（如有） ..... 四月一日（星期三）

指定經紀商提供碎股股份對盤服務之最後日期..... 四月二十三日（星期四）

預期時間表可予變動，而本公司將就任何相關變動於適當時候另行作出公告。

27

本公司股權架構

於本公告日期，本公司有253,639,456股已發行股份。假設本公司股權架構由本公告日
期至供股完成並無變動（惟以下情況除外），下表載列本公司：(i)於本公告日期；(ii)

緊隨供股完成後（假設合資格股東悉數接納供股股份）；(iii)緊隨供股完成後並假設
供股股份不獲合資格股東（已作出不可撤回承諾之CNA、薛先生、薛濟匡先生及吳惠
群博士除外）接納且根據補償安排向承配人全面配售100%之不獲認購供股股份及不
合資格股東未售出供股股份；及(iv)緊隨供股完成後並假設供股股份不獲合資格股東
（已作出不可撤回承諾之CNA、薛先生、薛濟匡先生及吳惠群博士除外）接納且包銷
商悉數承購不獲認購供股股份及不合資格股東未售出供股股份之股權架構，僅作說
明用途：

(i) (ii) (iii) (iv)

於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設合資格股東悉數

接納供股股份）

緊隨供股完成後
並假設供股股份
不獲合資格股東

（已作出不可撤回承諾之
股東及董事除外）接納及
已根據補償安排向

承配人全面配售100%之
不獲認購供股股份及
不合資格股東
未售出供股股份

緊隨供股完成後
並假設供股股份
不獲合資格股東

（已作出不可撤回承諾者除外）
接納且包銷商悉數

承購不獲認購供股股份及
不合資格股東
未售出供股股份

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

CNA（附註1） 39,872,000 15.72 119,616,000 15.72 119,616,000 15.72 119,616,000 15.72
薛先生（附註1） 1,210,000 0.48 3,630,000 0.48 3,630,000 0.48 3,630,000 0.48
包銷商（附註2） – – – – – – 423,698,912 55.68
薛濟匡先生（附註3及6） 700,000 0.28 2,100,000 0.28 2,100,000 0.28 2,100,000 0.28
吳惠群博士（附註4及6） 8,000 0.01 24,000 0.01 24,000 0.01 24,000 0.01
黃新發先生（附註5及6） 100,000 0.03 300,000 0.03 100,000 0.01 100,000 0.01

包銷商及與其一致行動人士小計 41,890,000 16.52 125,670,000 16.52 125,470,000 16.50 549,168,912 72.18
其他公眾股東 211,749,456 83.48 635,248,368 83.48 635,448,368 83.50 211,749,456 27.82

總計 253,639,456 100.00 760,918,368 100.00 760,918,368 100.00 760,918,368 100.00

28

附註：

1. 薛先生為董事會主席兼執行董事。根據證券及期貨條例，薛先生被視作擁有41,082,000股股份

權益，其中(i) 39,872,000股股份由CNA持有，而CNA由Preserve Capital Trust實益擁有；及(ii)

1,210,000股股份由薛先生個人持有。

2. 包銷商由CNA全資擁有，而CNA由Preserve Capital Trust實益擁有。

3. 薛濟匡先生為薛先生之叔父及執行董事。

4. 吳惠群博士為薛先生之舅父及非執行董事。

5. 黃新發先生為非執行董事。

6. 薛濟匡先生、吳惠群博士及黃新發先生各自為董事並假定與包銷商根據收購守則項下的「一致

行動」定義下第(6)類假設一致行動，直至供股完成。此第(6)類假設將於供股完成後不再適用。

薛濟匡先生、吳惠群博士及黃新發先生概非收購守則中「一致行動」定義下與包銷商或薛先生

一致行動的人士。

7. 上表所載之若干百分比數字經已約整。因此，所示的總計數字未必是其上所列數字的算術總和。

進行供股之理由

本集團主要從事(i)放貸；(ii)印刷產品製造及銷售；(iii)藝人管理、製作及發行唱片；
(iv)物業發展及投資；(v)證券買賣；及(vi)印刷產品貿易。

自二零一九年起，本集團已啟動印刷產品製造及銷售以及物業發展分部的業務擴展
計劃，其中涉及長期投資，且需要額外資金進行上述擴展。業務擴展計劃載列如下：